

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

ODPOWIE ZA ZNACZNĄ ILOŚĆ NARKOTYKÓW I NIELEGALNĄ UPRAWĘ KONOPI

Ponad 80 gramów amfetaminy, 5 gramów mefedronu i 6 gramów marihuany, a także rosnącą w donicy roślinę konopi zabezpieczyli policjanci z otwockiej komendy, sprawdzając najpierw pasażera kontrolowanego samochodu, a później przeszukując jego mieszkanie. Przy sprawie wspólnie pracowali policjanci z prewencji i dochodzeniowcy. Zebrany przez funkcjonariuszy materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie 20-letniemu podejrzanemu trzech zarzutów karnych, które dotyczyły posiadania substancji psychoaktywnych, środków odurzających i nielegalnej uprawy konopi. Podejrzanym wyraził chęć dobrowolnego poddania się karze. Prokurator zastosował wobec niego dozór Policji.

Policjanci z zespołu wywiadowczo-interwencyjnego pełnili nocną służbę w Otwocku. W rejonie ulicy Składowej zatrzymali do kontroli osobowe auto. Nocna pora i podejrzanym zachowanie nerwowo rozglądających się, kierowcy i pasażerów – sprawiło, że policjanci zainteresowali się właśnie tym autem.

Mieli dobre przeczucie, „policyjnego nosa” co do tego, aby skontrolować osobówkę. Podczas kontroli osobistej 20-letniego pasażera, mieszkańca Otwocka, policjanci znaleźli i zabezpieczyli w paczce po papierosach foliową torebkę z zielonym suszem. Badanie narkotesterem wykazało, że była to marihuana.

Kolejne czynności w miejscu zamieszkania zatrzymanego zrealizowali dochodzeniowcy wspólnie z policjantami prewencji. W jego mieszkaniu odnaleziono wysoką na prawie metr roślinę konopi oraz foliowe torby z zielonym suszem i jasnym proszkiem. Wstępne badania narkotesterem potwierdziły, że był to mefedron i amfetamina.

20-latek trafił najpierw do pomieszczenia dla osób zatrzymanych, a później na przesłuchanie, gdzie usłyszał trzy zarzuty karne, które dotyczyły między innymi posiadania znacznej ilości narkotyków oraz uprawy konopi.

Podejrzanym wyraził chęć, aby poddać się karze. Przypominamy, że ustawa o przeciwdziałaniu narkomanii przewiduje za samo tylko posiadanie znacznych ilości narkotyków – karę do 10 lat więzienia.

Wobec podejrzanego o przestępstwo narkotykowe, prokurator zastosował środek zapobiegawczy w postaci policyjnego dozoru.

Tekst: nadkom. Daniel Niezdropa

Foto/film: nadkom. Daniel Niezdropa





Policjant podczas czynności z podejrzanym o posiadanie narkotyków



Zabezpieczone do sprawy: mefedron, marihuana i amfetamina



Zabezpieczone do sprawy: krzew konopi, pieniądze i wagi elektroniczne

Film Odpowie za znaczną ilość narkotyków i nielegalną uprawę konopi

Opis filmu: Odpowie za znaczną ilość narkotyków i nielegalną uprawę konopi

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik Odpowie za znaczną ilość narkotyków i nielegalną uprawę konopi](#) (format mp4 - rozmiar 29.51 MB)